
ZARZĄDZENIE NR 34/2010 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRYKÓW

z dnia 10 maja 2010 r.

w sprawie powołanie komisji przetargowej dla zadania pn. Dostawa i instalacja sprzętu oraz 
oprogramowania dla Gminy Stryków w ramach realizacji projektu „Metropolitalna sieć szerokopasmowego 

dostępu do Internetu” współfinansowanego ze środków Europejskiego Rozwoju Regionalnego w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23 ,poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113 ,poz. 984, Nr 153 ,poz.l271 i Nr 214, poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz.1441 i Nr 175, poz.1457, z 2006 r. Nr 17, poz.128 i Nr 181 poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 
974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 
1241 oraz z 2010 r. Nr 28,poz.l42 i poz. 146) oraz art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. Nr z 2007 r. Nr 223, poz. 1655, z 2008 r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220, poz. 1420, Nr 
227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 101, Nr 65, poz. 545, Nr 91, poz. 742, Nr 206, poz. 1591, Nr 157, poz. 1241, 
Nr 218, poz. 1706, Nr 223, poz. 1778) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję skład komisji przetargowej dla przeprowadzenia postępowania przetargowego na zadanie pn.: 
Dostawa i instalacja sprzętu oraz oprogramowania dla Gminy Stryków w ramach realizacji projektu 
„Metropolitalna sieć szerokopasmowego dostępu do Internetu” w osobach:

1) Grażyna Popczyńska - przewodnicząca komisji;

2) Tomasz Piestrzeniewicz - członek komisji;

3) Robert Kaźmierczak - członek komisji;

4) Kinga Miśkiewicz - sekretarz komisji;

5) Witold Kosmowski - członek komisji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności
z obi— :

Id: OVCHV-YJTBS-NJHHT-PWUYC-UQUQU. Przyjęty Strona 1


